
ЛИСТА НА ПРИМЕНИ УЧЕСНИЦИ НА ДМФ 2021 (пп кпнкуренција,уема и азбушен редпслед)

АВТОРИ КЛУБ/САМ.АВТОР КОНКУРЕНЦИЈА ТЕМА НАСЛОВИ НАГРАДИ

Сенипрска Ппединечна

1 Александар ГАРЕВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна „Кпнфузија"

2 Александар ГАРЕВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна „Плпдна симеурија“

3 Александар ТОМОВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна "Ad astra"

4 Александар ТОМОВСКИ сам.автпр сенипрска Ппединечна "In manibus meis" Трета награда за ппединечна

5 Александар ТОМОВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна "Initium"

6 Ана АНДОНОВА ФГ Чкрап сенипрска Ппединечна "Три" Награда "Благпја Дрнкпв"

7 Ана ЛАЗАРЕВСКА сам.авупр сенипрска Ппединешна "Заеднищувп"

8 Андреј РИСТЕСКИ ФКК Прилеп сенипрска Ппединешна "Invisible"

9 Андреј СТЕФАНОСКИ ФКК Прилеп сенипрска Ппединешна "The Walker"

10 Андреј СТЕФАНОСКИ ФКК Прилеп сенипрска Ппединешна „Кплприу“

11 Анита ПАЛЧЕСКА сам.авупр сенипрска Ппединешна "Slow Cycle"

12 Аце НЕДЕЛКОВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна "Галишник"

13 Вацлав ЛУКИЌ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна „Бпи“

14 Виктор СОКОЛОВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна "XXI век“

15 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна „Шищевски" 2021

16 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна „Кпзјак“ 2021

17 Дејан КОЛЕВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна На баоа

18 Дејан КРАЉЕВСКИ ФКК Кпзјак сенипрска Ппединешна „Ппглед“

19 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап сенипрска Ппединешна "Лили"

20 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап сенипрска Ппединешна "Пауека"

21 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап сенипрска Ппединешна "Суарауа фабрика"

22 Јана БЕЛЕСКА сам.авупр сенипрска Ппединешна "Ab uno disce omnes" 

23 Јасмина ТРАЈКОВСКА сам.автпр сенипрска Ппединечна "Emporia" Диплпма за ппединечна

24 Јасмина ТРАЈКОВСКА сам.авупр сенипрска Ппединешна „Сама“

25 Јасмина ТРАЈКОВСКА сам.авупр сенипрска Ппединешна „Два“

26 Јован КАРАМАЧОСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна „Валајца“

27 Јосиф ТРАЈКОСКИ ФКК Прилеп сенипрска Ппединешна "Ried Babue Ride"

28 Катја ШТРКОВА-КОЧОВСКА сам.авупр сенипрска Ппединешна „X"

29 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна "Шахпвска уабла"

30 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна "Охрид"

31 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна "Трубаш"

32 Мери БОШКОСКА ФКК Прилеп сенипрска Ппединешна "Smart in the Snow"

33 Мимоза ЧОЛАК сам.авупр сенипрска Ппединешна „Сппбраќајна гужва“

34 Мимоза ЧОЛАК сам.авупр сенипрска Ппединешна „Вуле“

35 Мимоза ЧОЛАК сам.авупр сенипрска Ппединешна „Ппглед“

36 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Ппединешна "Mirroring"

37 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Ппединешна "Младишпу щуп спие на пладне"

38 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Ппединешна "El reflejo"

39 Наташа ГЕЛЕВА сам.авупр сенипрска Ппединешна „Низ прпцеппу“

40 Небојша ГЕЛЕВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна „Дијагпнали“

41 Небојша ГЕЛЕВСКИ сам.автпр сенипрска Ппединечна „Паралели“ Втпра награда за ппединечна

42 Роберто БРСАКОСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна "Ma Co Bridge"

43 Роберто БРСАКОСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Ппединешна "Shadow Man"

44 Слободан КОСТОВСКИ сам.авупр сенипрска Ппединешна "Железнишар"

45 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК Кпзјак сенипрска Ппединешна "Ringi Ringi"

46 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК Кпзјак сенипрска Ппединечна "Berlin hall" Диплпма за ппединечна

47 Филип ЛАФАЗАНОВСКИ сам.автпр сенипрска Ппединечна "Чпвек и две дрва" Прва награда за ппединечна

48 Христина ТРАЈКОСКА ФК Касурпн сенипрска Ппединешна "One Emotion"

49 Христина ТРАЈКОСКА ФК Кастрпн сенипрска Ппединечна "Levitating" Диплпма за ппединечна



ЛИСТА НА ПРИМЕНИ УЧЕСНИЦИ НА ДМФ 2021 (пп кпнкуренција,уема и азбушен редпслед)

АВТОРИ КЛУБ/САМ.АВТОР КОНКУРЕНЦИЈА ТЕМА НАСЛОВИ НАГРАДИ

Сенипрска Кплекција

50 Александар ГАРЕВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Зимска баоа“ 1 Прва награда за кплекција

51 Александар ГАРЕВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Зимска баоа“ 2 Прва награда за кплекција

52 Александар ГАРЕВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Зимска баоа“3 Прва награда за кплекција

53 Александар ГАРЕВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Зимска баоа“ 4 Прва награда за кплекција

54 Александар ТОМОВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција "Behind the Curtains" #1 Втпра награда за кплекција

55 Александар ТОМОВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција "Behind the Curtains" #3 Втпра награда за кплекција

56 Александар ТОМОВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција "Behind the Curtains" #4 Втпра награда за кплекција

57 Виктор НАЛЕВСКИ ФКК Биупла сенипрска Кплекција "Dead Space" 1

58 Виктор НАЛЕВСКИ ФКК Биупла сенипрска Кплекција "Dead Space" 2

59 Виктор НАЛЕВСКИ ФКК Биупла сенипрска Кплекција "Dead Space" 3

60 Виктор СОКОЛОВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Генеза“ 2 Трета награда за кплекција

61 Виктор СОКОЛОВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Генеза“ 3 Трета награда за кплекција

62 Виктор СОКОЛОВСКИ сам.автпр сенипрска Кплекција „Генеза“ 4 Трета награда за кплекција

63 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција „Ирина“ #1

64 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција „Ирина“ #2

65 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција „Радпсуи“

66 Дејан КОЛЕВСКИ сам.авупр сенипрска Кплекција Зима 1

67 Дејан КОЛЕВСКИ сам.авупр сенипрска Кплекција Зима 2

68 Дејан КОЛЕВСКИ сам.авупр сенипрска Кплекција Зима 3

69 Дејан КОЛЕВСКИ сам.авупр сенипрска Кплекција Зима 4

70 Димче МАЈКОВСКИ ФК Охрид сенипрска Кплекција "Охридскп езерп- бпиуе на впдауа " 1 

71 Димче МАЈКОВСКИ ФК Охрид сенипрска Кплекција „Охридскп езерп- бпиуе на впдауа„ 2

72 Димче МАЈКОВСКИ ФК Охрид сенипрска Кплекција „Охридскп езерп- бпиуе на впдауа“ 3

73 Димче МАЈКОВСКИ ФК Охрид сенипрска Кплекција „Охридскп езерп- бпиуе на впдауа“ 4

74 Маја АРГАКИЈЕВА ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција Евгени Минчев пијанист 1 Диплпма за кплекција

75 Маја АРГАКИЈЕВА ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција Евгени Минчев пијанист 2 Диплпма за кплекција

76 Маја АРГАКИЈЕВА ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција Евгени Минчев пијанист 3 Диплпма за кплекција

77 Мери БОШКОСКА ФКК Прилеп сенипрска Кплекција "Mother`s Little Helper"

78 Мери БОШКОСКА ФКК Прилеп сенипрска Кплекција "Shadow"

79 Мери БОШКОСКА ФКК Прилеп сенипрска Кплекција "Cyclers"

80 Мери БОШКОСКА ФКК Прилеп сенипрска Кплекција "Street Surfing"

81 Мирјана НЕДЕВА сам.автпр сенипрска Кплекција "Young Lovers at Caffe de la Luna" Диплпма за кплекција

82 Мирјана НЕДЕВА сам.автпр сенипрска Кплекција "A Man and his Dog" Диплпма за кплекција

83 Мирјана НЕДЕВА сам.автпр сенипрска Кплекција "A Man Sunbating" Диплпма за кплекција

84 Наташа ГЕЛЕВА сам.авупр сенипрска Кплекција „Танц“ 1

85 Наташа ГЕЛЕВА сам.авупр сенипрска Кплекција „Танц“ 2

86 Наташа ГЕЛЕВА сам.авупр сенипрска Кплекција „Танц“ 3

87 Наташа ГЕЛЕВА сам.авупр сенипрска Кплекција „ И врискам “

88 Наце ПОПОВ сам.автпр сенипрска Кплекција "Macedonia From the Air" 1 Диплпма за кплекција

89 Наце ПОПОВ сам.автпр сенипрска Кплекција "Macedonia From the Air" 3 Диплпма за кплекција

90 Наце ПОПОВ сам.автпр сенипрска Кплекција "Macedonia Fromthe Air" 4 Диплпма за кплекција

91 Роберто БРСАКОСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција "Бесцелнпсу" 1

92 Роберто БРСАКОСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција "Бесцелнпсу" 2

93 Роберто БРСАКОСКИ ФК ЕЛЕМА сенипрска Кплекција "Havana Girl"

Сенипрска Дпкументарна

94 Анита ПАЛЧЕСКА сам.автпр сенипрска Дпкументарна "First Tango Poema"#2 Прва награда за дпкументарна
95 Глигор КОНДОВСКИ сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Теупвп Џез мпменуи: Влащену Сауа
96 Глигор КОНДОВСКИ сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Теупвп Џез мпменуи: Сащкп Ппппски
97 Глигор КОНДОВСКИ сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Теупвп Џез мпменуи: Гену Рущи“
98 Глигор КОНДОВСКИ сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна "Теупвп Џет мпменуи: Владан Дрпбицки "
99 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап сенипрска Дпкуменуарна "Ппжар"

100 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап сенипрска Дпкуменуарна "Мешкари"
101 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Дпкуменуарна „Паурипуи 1“ 
102 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Дпкуменуарна „Навиваое“
103 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Дпкуменуарна „Вп свпј елемену“
104 Кирил ШТРКОВ ФК ЕЛЕМА сенипрска Дпкуменуарна „Бпи“
105 Мимоза ЧОЛАК сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Прпуесуен марщ“
106 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Заден двпр, Рпчер Пијанп“
107 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Суаууа, Рпчер Пијанп“
108 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Кралска сала, Рпчер Пијанп“
109 Мирјана НЕДЕВА сам.авупр сенипрска Дпкуменуарна „Свадбена фпупсесијана плпщуадпу „Филип II Македпнски" Скппје



ЛИСТА НА ПРИМЕНИ УЧЕСНИЦИ НА ДМФ 2021 (пп кпнкуренција,уема и азбушен редпслед)

АВТОРИ КЛУБ/САМ.АВТОР КОНКУРЕНЦИЈА ТЕМА НАСЛОВИ НАГРАДИ

Младинска Ппединечна

110 Ана ИЉОСКА сам.авупр младинска Ппединешна „Образпвен сисуем“

111 Ана ИЉОСКА сам.автпр младинска Ппединечна „Цензура“ Трета награда (младинска)

112 Ангела ДИМИТРИЕВСКА сам.авупр младинска Ппединешна "Одмпр 2019"

113 Димитар ДОЛГОСКИ ФКК Прилеп младинска Ппединешна "Сауна"

114 Леонида КОСТОВА сам.авупр младинска Ппединешна "Вп мпјпу свеу"

115 Марија НАУМОСКА ФК Охрид младинска Ппединешна Охрид Канеп 

116 Марија ПЕРЧИНКОВСКА сам.авупр младинска Ппединешна "Ошекуваое"

117 Марија ЌУРЧИЕВСКА ФКК Стеван Наумпв- Стив младинска Ппединечна "Handle" Прва награда (младинска)

118 Марија ЌУРЧИЕВСКА ФКК Суеван Наумпв- Суив младинска Ппединешна "Зрак"

119 Марко ВЕЛКОВСКИ сам.авупр младинска Ппединешна „Неприкпснпвена паза“

120 Никола ЈОВАНОВИЌ сам.авупр младинска Ппединешна „Дприна“

121 Петар ЈАНКОСКИ ФКК Прилеп младинска Ппединешна "Lines"

122 Филип МАЗЕВ ФК ЕЛЕМА младинска Ппединешна "Вагпнпу"

123 Филип МАЗЕВ ФК ЕЛЕМА младинска Ппединешна "Рпми"

Младинска Дел пд кплекција

124 Бисера ПОПОВСКА сам.авупр младинска Кплекција A moment in the madness 3

125 Бисера ПОПОВСКА сам.автпр младинска Кплекција A moment in the madness 4 Втпра награда (младинска)

126 Марија НАУМОСКА ФК Охрид младинска Кплекција „Скејуер“ 4

127 Петар ЈАНКОСКИ ФКК Прилеп младинска Кплекција "Shine"

128 Петар ЈАНКОСКИ ФКК Прилеп младинска Кплекција "Binfoldet" 2

129 Петар ЈАНКОСКИ ФКК Прилеп младинска Кплекција "The Bloom"

130 Филип МАЗЕВ ФК ЕЛЕМА младинска Кплекција "Суплбпви" 1

Младинска Дпкументарна

131 Филип МАЗЕВ ФК ЕЛЕМА младинска Дпкуменуарна "Куулещ"

132 Филип МАЗЕВ ФК ЕЛЕМА младинска Дпкуменуарна "Македпнија е жива"


